1

Công ty Cổ phần
    Đầu tư LDG

    Số: 95/2016/BC-LDG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 22 tháng 07 năm 2016

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY NIÊM YẾT
(6 tháng đầu năm 2016)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán

- Tên công ty: Công ty Cổ phần Đầu tư LDG

- Địa chỉ trụ sở chính: số 104/4 ấp Hòa Bình, xã Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh

Đồng Nai

- Điện thoại: (061) 896 6666 Fax: (061) 896 6668        Email: info@ldggroup.vn

- Vốn điều lệ: 750.000.000.000 đồng (Bảy trăm năm mươi tỷ đồng)

- Mã chứng khoán: LDG

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông

Stt
Số Nghị quyết/

Quyết định
Ngày Nội dung

1
01/2016/NQ-

ĐHĐCĐ
25/04/2016

- Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị;

- Thông qua Báo cáo của Ban Kiểm soát;

- Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán

năm 2015;

- Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán

Báo cáo tài chính năm 2016;

- Thông qua kế hoạch kinh doanh năm 2016;

- Thông qua việc phân phối lợi nhuận năm

2015 và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm

2016;

- Thông qua việc chi trả thù lao cho các

thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm

soát năm 2015 và kế hoạch chi trả thù lao

cho các thành viên Hội đồng quản trị và

Ban Kiểm soát năm 2016;

- Thông qua việc đầu tư dự án trong năm

2016;

- Thông qua việc vay vốn và đảm bảo cấp tín

dụng tại Ngân hàng TMCP Công thương –

Chi nhánh Kiên Giang.

2

II. Hội đồng quản trị

1. Thông tin về thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT)

Stt
Thành viên

HĐQT
Chức vụ

Ngày bắt
đầu/không

còn là
thành viên

HĐQT

Số buổi
họp

HĐQT
tham dự

Tỷ lệ
tham

dự họp

Lý do không
tham dự họp

1 Ông Lê Kỳ Phùng Chủ tịch
HĐQT

19/08/2010 8/8 100%

2 Ông Nguyễn
Khánh Hưng

Phó Chủ
tịch HĐQT

21/01/2015 8/8 100%

3 Ông Bùi Đắc
Tuấn

Thành viên
HĐQT

19/08/2010
-

27/04/2016

5/8 63% Miễn nhiệm
từ ngày
27/04/2016

4 Ông Vũ Kim
Điền

Thành viên
HĐQT

25/04/2015 8/8 100%

5 Ông Thạch Mạnh
Sang

Thành viên
HĐQT

03/12/2014 8/8 100%

6 Ông Nguyễn
Phạm Anh Tài

Thành viên
HĐQT

27/04/2016 3/8 37% Bổ nhiệm từ
ngày
27/04/2016

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Tổng Giám đốc:

Trong 06 tháng đầu năm 2016, Hội đồng quản trị đã thực hiện kiểm tra, giám sát chặt
chẽ mọi hoạt động của Ban Tổng Giám đốc. Thông qua các cuộc họp định kỳ và bất
thường, Hội đồng quản trị đã thẳng thắn trao đổi và chất vấn các hoạt động của Ban
Tổng Giám đốc. Tổng Giám đốc cũng thường xuyên chủ động báo cáo tình hình hoạt
động, các khó khăn, vướng mắc trong quá trình điều hành, quản trị Công ty. Hội đồng
quản trị đã cùng với Ban Tổng giám đốc thảo luận, bàn bạc để đưa ra các giải pháp kịp
thời và hiệu quả.

Các hoạt động của Ban Tổng Giám đốc tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật,
điều lệ Công ty, các Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông và các Nghị quyết của Hội
đồng quản trị.

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Hội đồng quản trị hiện chưa lập

các tiểu ban.

4. Các Nghị quyết của Hội đồng quản trị

Stt
Số Nghị

quyết/Quyết định
Ngày Nội dung

1 01/2016/NQ-HĐQT 13/01/2016 Thông qua việc chuyển nhượng một số tài sản

2 02/2016/NQ-HĐQT 03/02/2016 Thông qua việc hủy danh sách cổ đông chốt
ngày 26/11/2015 và thông qua việc tổ chức Đại
hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

3

Stt
Số Nghị

quyết/Quyết định
Ngày Nội dung

3 03/2016/NQ-HĐQT 21/03/2016 Thông qua việc vay và bảo lãnh 1.760 tỷ đồng
tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Công
thương Việt Nam – chi nhánh Kiên Giang

4 04/2016/NQ-HĐQT 04/04/2016 Thông qua việc thay đổi Tổng Giám đốc Công
ty

5 05/2016/NQ-HĐQT 27/04/2016 Thông qua việc miễn nhiệm chức vụ thành
viên Hội đồng quản trị đối với ông Bùi Đắc
Tuấn và bổ nhiệm chức vụ thành viên Hội
đồng quản trị đổi với ông Nguyễn Phạm Anh
Tài

6 06/2016/NQ-HĐQT 28/04/2016 Thông qua việc miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng
Giám đốc Công ty đối với ông Vũ Kim Điền,
miễn nhiệm chức vụ Giám đốc Tài chính đối
với ông Nguyễn Quang Đạt, bổ nhiệm chức vụ
Giám đốc Tài chính đối với ông Nguyễn Phạm
Anh Tài.

7 07/2016/NQ-HĐQT 13/06/2016 Thông qua việc chi trả cổ tức năm 2015

8 08/2016/NQ-HĐQT 21/06/2016 Thông qua việc thành lập văn phòng đại diện
tại Hà Nội

9 09/2016/NQ-HĐQT 21/06/2016 Thông qua việc lấy ý kiến cổ đông bằng văn
bản để phát hành cổ phiếu trả cổ tức năm 2015

III. Ban kiểm soát

1. Thông tin về thành viên Ban Kiểm soát (BKS)

Stt Thành viên BKS Chức vụ

Ngày bắt
đầu/không

còn là thành
viên BKS

Số buổi
họp
BKS

tham dự

Tỷ lệ
tham

dự họp

Lý do
không
tham

dự họp

1 Ông Trần Văn
Minh

Trưởng BKS 19/08/2010 2/2 100%

2 Ông Phạm Hồng
Sơn

Phó BKS 12/08/2014 2/2 100%

3 Ông Đặng Quang
Hải

Thành viên
BKS

12/08/2014 2/2 100%

4

2. Hoạt động giám sát của BKS đối với HĐQT, Ban Tổng Giám đốc và cổ đông

- Các thành viên HĐQT, Ban Tổng Giám đốc đã thực hiện các quyền và nghĩa vụ

theo đúng quy định, đảm bảo lợi ích của Công ty và các cổ đông.

- Hội đồng quản trị họp định kỳ hàng quý, họp bất thường khi cần thiết do Chủ tịch

HĐQT chủ trì. Các cuộc họp của HĐQT đều mời Ban kiểm soát tham dự. Các Biên

bản họp của HĐQT đều được thông qua với sự đồng thuận của tất cả các thành

viên, được Ban điều hành triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời.

- Hội đồng quản trị Công ty luôn bám sát các hoạt động của Ban Tổng Giám đốc, kịp

thời đưa ra các định hướng và chỉ đạo nhằm nâng cao hiệu quả hoạt động của Công

ty.

- Sáu tháng đầu năm 2016, không có điều gì bất thường trong hoạt động của HĐQT

và Ban Tổng Giám đốc

3. Sự phối hợp hoạt động giữa BKS đối với hoạt động của HĐQT, Ban Tổng Giám đốc

điều hành và các cán bộ quản lý khác:

Trong quá trình thực thi nhiệm vụ của mình, Ban kiểm soát được Hội đồng quản trị,

Ban Tổng giám đốc và các cán bộ quản lý khác tạo mọi điều kiện thuận lợi để hoàn

thành nhiệm vụ. Trong 6 tháng đầu năm 2016, Ban Kiểm soát không nhận được bất cứ

yêu cầu nào để cần phải có quyết định kiểm tra bất thường đối với các hoạt động đầu

tư, kinh doanh của Công ty.

4. Hoạt động khác của BKS: không có

IV. Đào tạo về quản trị công ty: không có

V. Danh sách về người có liên quan của Công ty theo quy định tại khoản 34 Điều 6
Luật Chứng khoán và giao dịch của người có liên quan của Công ty với chính Công
ty

5

1. Danh sách về người có liên quan của Công ty:

STT
Tên tổ chức/cá

nhân

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán

(nếu có)

Chức vụ tại
công ty (nếu

có)

Số Giấy
NSH*, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở chính/
Địa chỉ liên hệ

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan

Thời điểm
không còn
là người có
liên quan

Lý do

1 Lê Kỳ Phùng  Chủ tịch
HĐQT

  19/08/2010

2 Nguyễn Khánh
Hưng

 Phó Chủ tịch
HĐQT

  21/01/2015

3 Vũ Kim Điền  Thành viên
HĐQT

  24/09/2012

4 Thạch Mạnh Sang  Thành viên
HĐQT

  03/12/2014

5 Nguyễn Phạm Anh
Tài

 Thành viên
HĐQT kiêm
Giám đốc Tài
chính

  27/04/2016

6 Lê Thanh Vinh  Tổng Giám
đốc

  04/04/2016

7 Nguyễn Cao Cường  Phó Tổng
Giám đốc

  04/03/2015

8 Trần Văn Minh  Trưởng Ban
Kiểm soát

  19/08/2010

9 Đặng Quang Hải  Thành viên
BKS

  12/08/2014

10 Phạm Hồng Sơn  Thành viên   12/08/2014

6

STT
Tên tổ chức/cá

nhân

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán

(nếu có)

Chức vụ tại
công ty (nếu

có)

Số Giấy
NSH*, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở chính/
Địa chỉ liên hệ

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan

Thời điểm
không còn
là người có
liên quan

Lý do

BKS

11 Võ Đình Ban  Kế toán trưởng   01/04/2014

Ghi chú/Note: Số Giấy NSH*: Số CMND/Hộ chiếu (đối với cá nhân) hoặc Số GCN đăng ký doanh nghiệp, Giấy phép hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý
tương đương (đối với tổ chức)/NSH.

7

2. Giao dịch giữa Công ty với người có liên quan của Công ty; hoặc giữa Công ty với cổ

đông lớn, người nội bộ, người có liên quan của người nội bộ: không có

3. Giao dịch giữa người nội bộ Công ty, người có liên quan của người nội bộ với công ty

con, công ty do Công ty nắm quyền kiểm soát: không có

4. Giao dịch giữa Công ty với các đối tượng khác

4.1. Giao dịch giữa Công ty với công ty mà thành viên HĐQT, thành viên Ban Kiểm soát,

Tổng Giám đốc điều hành đã và đang là thành viên sáng lập hoặc thành viên HĐQT, Giám

đốc (Tổng Giám đốc) điều hành trong thời gian ba (03) năm trở lại đây (tính tại thời điểm

lập báo cáo):

- Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ sử dụng từ Công ty Cổ phần Du lịch Giang Điền:

283.780.363 đồng.

- Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ sử dụng từ Công ty Cổ phần Đầu tư Du lịch Suối

Mơ: 196.858.182 đồng.

4.2. Giao dịch giữa Công ty với công ty mà người có liên quan của thành viên HĐQT,

thành viên Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc điều hành là thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc

điều hành: không có

4.3. Các giao dịch khác của Công ty (nếu có) có thể mang lại lợi ích vật chất hoặc phi vật

chất đối với thành viên HĐQT, thành viên Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc điều hành:

không có

8

VI. Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người liên quan của người nội bộ (Báo cáo 6 tháng/năm)

1. Danh sách người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

I. NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ LÀ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1 Lê Kỳ Phùng  Chủ tịch
HĐQT

  4.705.490 6,27%

 Lê Văn Hòa     - - Cha (đã
mất)

 Chương Thị Chín     - - Mẹ (đã
mất)

 Lê Bích Liên     - - Chị (đã
mất)

 Lê Bích Giao     - - Chị

 Bà Lý Thị Tố Trinh     - - Vợ

 Lê Vĩnh Phát     - - Con

 Lê Phúc An     - - Con

 Lê Phú Cường     - - Con

 Công ty CP Du lịch
Giang Điền

    - - Thành
viên
HĐQT

 Công ty TNHH Du lịch
Phú Lạc

    - - Chủ tịch
HĐTV

2 Nguyễn Khánh Hưng  Phó Chủ       100.000  0,13%

9

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

tịch HĐQT

 Nguyễn Văn Hạnh     - - Cha (đã
mất)

 Nguyễn Thị Huệ     - - Mẹ

 Nguyễn Thị Khánh
Huyền

    - - Em

 Nguyễn Thị Khánh Hòa      - - Em

 CTCP Dịch vụ và Xây
dựng Địa ốc Đất Xanh

    - - Thành
viên
HĐQT, P.
TGĐ

 CTCP Dịch vụ và Địa ốc
Đất Xanh Miền Bắc

    - - Chủ tịch
HĐQT

 CTCP Đất Xanh Miền
Trung

    - - Chủ tịch
HĐQT

 CTCP Đất Xanh Đông Á     - - Chủ tịch
HĐQT

 CTCP Đất Xanh Đông
Nam Bộ

    - - Chủ tịch
HĐQT

 CTCP  Đầu tư và Dịch
vụ Đất Xanh Miền Nam

    - - Chủ tịch
HĐQT

 CTCP Đầu tư và Phát
triển Đất Xanh Tây Bắc

    - - Chủ tịch
HĐQT

 CTCP Địa ốc Đồng     - - Chủ tịch

10

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

Bằng Sông Cửu Long HĐQT

 CTCP Xây dựng ECI     - - Chủ tịch
HĐQT

 Công ty TNHH XD-TM-
DV Hà Thuận Hùng

    12.000.000 16,00% Công ty
con của
Công ty
CP Dịch
vụ và Xây
dựng địa
ốc Đất
Xanh

 Công ty CP Xây dựng
Địa ốc Long Kim Phát

    6.847.220 9,13% Công ty
con của
Công ty
CP Dịch
vụ và Xây
dựng địa
ốc Đất
Xanh

3 Vũ Kim Điền  Thành viên
HĐQT

  25.000 0,033%

 Vũ Kim Uân     - -  Cha (đã
mất)

 Phan Thị Ly     - -  Mẹ (đã
mất)

 Vũ Kim Ngọc Khánh     - -  em ruột

11

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

 Vũ Kim Thiên Anh     - -  em ruột

 Vũ Kim Bình An     - -  em ruột

 Lê Kim Thư     - -  Vợ

 Vũ Ngọc Gia Thoại     - -  con (còn
nhỏ)

 Vũ Ngọc Gia Phượng     - -  con (còn
nhỏ)

 Công ty CP Dịch vụ và
Xây dựng Địa ốc Đất
Xanh

      12.151.621  16,20% Đại diện
vốn

 Công ty CP Du lịch
Giang Điền

    - - Thành
viên
HĐQT
kiêm Tổng
Giám đốc

 Công ty TNHH XD-TM-
DV Hà Thuận Hùng

    12.000.000 16,00%  Công ty
con của
Công ty
CP Dịch
vụ và Xây
dựng địa
ốc Đất
Xanh

 Công ty CP Xây dựng
Địa ốc Long Kim Phát

    6.847.220 9,13%  Công ty
con của
Công ty

12

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

CP Dịch
vụ và Xây
dựng địa
ốc Đất
Xanh

 CTCP Xây dựng ECI     - - Công ty
con của
Công ty
CP Dịch
vụ và Xây
dựng địa
ốc Đất
Xanh

4 Thạch Mạnh Sang  Thành viên
HĐQT

  - -

 Ông Thạch Mạnh Hồng     - - Cha

 Bà Dương Thị Đồng     - - Mẹ

 Bà Thẩm Thị Kiều Oanh     - - Vợ

 Ông Thạch Mạnh Quang     - - Anh ruột

5 Nguyễn Phạm Anh Tài  Thành viên
HĐQT
kiêm Giám
đốc Tài
chính

  - -

 Nguyễn Văn Xuân     - - Cha

 Phạm Hoàng Yến     - - Mẹ

13

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

 Nguyễn Phạm Anh Thư     - - Chị

 Nguyễn Thị Bích Ngọc     - - Vợ

 Nguyễn Bảo Châu     - - Con (còn
nhỏ)

II.  NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ LÀ THÀNH VIÊN BAN GIÁM ĐỐC

1 Lê Thanh Vinh  Tổng Giám
đốc

  - -

 Lê Phàn     - - Cha

 Nguyễn Thị Tập      - - Mẹ

 Lê Thanh Hải     - - Em

 Nguyễn Thị Tường Vân     - - Vợ

 Lê Thanh Huy     - - Con (còn

nhỏ)

2 Nguyễn Cao Cường  Phó Tổng
Giám đốc

  - -

 Bà Nguyễn Thị Tâm     - - Mẹ

 Bà Nguyễn Hoàng Diệu
Hiền

    - - Vợ

 Bà Nguyễn Thị Nguyệt     - - Chị

 Bà Nguyễn Thị Duyên     - - Chị

 Ông Nguyễn Hồng     - - Em

14

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

Tráng

III. NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ LÀ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

1 Trần Văn Minh  Trưởng
ban

  - -

 Trần Văn Thường     - - Cha (đã
mất)

 Trần Kim Lộc     - - Mẹ

 Trần Ngọc Thuý     - - Chị

 Trần Minh Phụng     - - Em

 Phạm Thuỳ Trang     - - Vợ

 Trần Khánh Binh     - - Con (còn
nhỏ)

 Công ty TNHH Du lịch
Phú Lạc

    6.299.003 8,40% Tổng
Giám đốc

 Công ty cổ phần Đầu tư
Xây dựng Đại Thịnh
Phát

    - - Thành
viên
HĐQT

 Công ty CP Du lịch
Giang Điền

    - - Trưởng
BKS

2 Đặng Quang Hải  Thành viên   10.000 0,013%

 Đặng Ngọc Trường     - - Cha

 Nguyễn Thị Hoàn     - - Mẹ

15

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

 Đặng Hải Giang     - - Em

 Đặng Quang Đại     - - Em

 Đặng Thị Thu Thủy     - - Em

 Phạm Trung Chính     - - Vợ

3 Phạm Hồng Sơn  Thành viên   - -

 Phạm Sơn Hà     - - Cha

 Bùi Thị Minh     - - Mẹ

 Phạm Thị Thu Thủy     - - Chị

 Phạm Thị Phương Lan     - - Vợ

 Phạm Hồng Vân     - - Con (còn
nhỏ)

 Phạm Hồng Anh     - - Con (còn
nhỏ)

 Công ty TNHH XD-TM-
DV Hà Thuận Hùng

    12.000.000 16,00% Công ty
con của
Công ty
CP Dịch
vụ và Xây
dựng địa
ốc Đất
Xanh

 Công ty CP Xây dựng
Địa ốc Long Kim Phát

    6.847.220 9,13% Công ty
con của
Công ty

16

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

CP Dịch
vụ và Xây
dựng địa
ốc Đất
Xanh

 CTCP Xây dựng ECI     - - Thành
viên
HĐQT,
Giám đốc
KH-ĐT

IV. NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ LÀ GIÁM ĐỐC TÀI CHÍNH

1 Nguyễn Phạm Anh Tài  Giám đốc
tài chính

  - -

V. NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ LÀ KẾ TOÁN TRƯỞNG

1 Võ Đình Ban  Kế toán
trưởng

  10.000 0,013%

 Võ Kim Hùng     - - Cha

 Nguyễn Thị Hắng     - - Mẹ

 Võ Thị Phước     - - Chị ruột

 Võ Kim Long     - - Anh ruột

 Võ Kim Lân     - - Anh ruột

 Võ Thị Liễu     - - Em ruột

 Nguyễn Hoàng Nhung     - - Vợ

17

Stt Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Số CMND/Hộ
chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ liên hệ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

 Võ Hoàng Lâm     - - Con ruột
(còn nhỏ)

 Công ty CP Du lịch
Giang Điền

    - - TV BKS

18

2. Giao dịch của người nội bộ và người có liên quan đối với cổ phiếu của Công ty

Stt
Người thực
hiện giao

dịch

Quan
hệ với
người
nội bộ

Số cổ phiếu sở hữu
đầu kỳ

Số cổ phiếu sở hữu
cuối kỳ

Lý do tăng,
giảm (mua,

bán,
chuyển đổi,
thưởng...)

Số cổ phiếu Tỷ lệ Số cổ phiếu Tỷ lệ

1 Công ty
TNHH Du
lịch Phú Lạc

 12.598.006 16,80% 6.299.003 8,40% Bán

2 Công ty Cổ
phần Xây
dựng Địa ốc
Long Kim
Phát

 7.000.000 9,33% 6.847.220 9,13% Bán

3 Lê Kỳ Phùng  9.410.980 12,54% 4.705.490 6,27% Bán

4 Vũ Kim Điền  50.000 0,067% 25.000 0,033% Bán

5 Nguyễn
Quang Đạt

 60.000 0,08% 30.000 0,04% Bán

6 Võ Đình Ban  20.000 0,027% 10.000 0,013% Bán

7 Đặng Quang
Hải

 20.000 0,027% 10.000 0,013% Bán

VII. Các vấn đề cần lưu ý khác: không có